推薦認定組織申請書

令和  年  月  日

大阪公立大学 大学院

経 営 学 研 究 科 長 様

組織名

代表者

大阪公立大学大学院経営学研究科博士前期課程 CSV 経営研究プログラムの人材目標に沿

う優秀な者を推薦する推薦認定組織として認定していただきたく、下記のとおり申請いた

します。

記

組織名

所在地 〒   －

連絡先 担当者所属部署：

担当者役職氏名：

                 TEL：

                 FAX：

                 E-mail：